

SK Racing og Trading ApS**Tronholmen 49****8960 Randers****CVR-nummer 32 07 87 61****Årsrapport****1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/05 2017



Søren Konge

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

SK Racing og Trading ApS
Tronholmen 49
8960 Randers

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 32 07 87 61
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Søren Konge

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ifølge vedtægterne racing og handel med rallybiler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på TDKK 106, der betragtes som ikke tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er tabt, men det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening på sigt, eller ved tilførsel af ny kapital.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Konge Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i hensigtserklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttotab	-30.878	-73
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-72.972	-37
	Resultat før finansielle poster	-103.850	-109
	Finansielle indtægter	1.990	2
1	Finansielle omkostninger	-33.059	-21
	Resultat før skat	-134.920	-128
2	Skat af årets resultat	29.234	29
	Årets resultat	-105.686	-99
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-105.686	-99
	Resultatdisponering i alt	-105.686	-99
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.063	304
	Materielle anlægsaktiver	256.063	304
	Anlægsaktiver i alt	256.063	304
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	48.750	12
	Varebeholdninger	48.750	12
	Udskudte skatteaktiver	31.823	10
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.106	19
	Andre tilgodehavender	47.172	36
	Periodeafgrænsningsposter	0	10
	Tilgodehavender	86.101	75
	Likvide beholdninger	32.147	92
	Omsætningsaktiver i alt	166.998	179
	Aktiver i alt	423.060	483

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-259.669	-154
4	Egenkapital i alt	-134.669	-29
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
	Gæld til tilknyttede virksomheder	490.009	466
	Anden gæld	64.721	43
	Kortfristede gældsforpligtelser	557.729	512
	Gældsforpligtelser i alt	557.729	512
	Passiver i alt	423.060	483
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	23.850	17	
	Andre finansielle omkostninger	9.210	4	
	Finansielle omkostninger i alt	33.059	21	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	-7.106	-19	
	Regulering af udskudt skat	-22.128	-10	
	Skat af årets resultat i alt	-29.234	-29	
3	Antal beskæftigede			
	Selskabet har ikke i indeværende og forrige regnskabsår haft ansat lønnet personale.			
4	Egenkapital			
	Virksom-	Overført	I alt	
	hedskapi-	resultat		
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	-154	-29
	Årets resultat	0	-106	-106
	Egenkapital ultimo	125	-260	-135
5	Usikkerhed om going concern			
	Selskabets egenkapital udgør DKK -134.669, hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at selskabet ved egen indtjening på sigt eller ved tilførsel af ny kapital kan retablere kapitalen.			
	Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Konge Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i hensigtserklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.			
	Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017. Der henvises i øvrigt til beskrivelse heraf i ledelsesberetningen.			

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Konge Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet en garanti på TDKK 150 overfor Trafikstyrelsen.
